

Årsredovisning
för
Orust Shellfish AB
556727-1035

Räkenskapsåret
2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Adriaan van de Plasse, Styrelseledamot
2022-12-15

Styrelsen för Orust Shellfish AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget skall bedriva verksamhet inom skaldjursnäring med fokus på aquacultur, främst musslor och musselodling.

Företaget har sitt säte i Orust kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	7 982	5 216	1 794	2 962
Resultat efter finansiella poster	471	303	168	-131
Soliditet (%)	48,8	33,2	30,3	22,1

Nettoomsättningen är 34% högre än föregående år.

Omsättningen har ökat på grund av ökad efterfrågan av skaldjur.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	200 000	-7 942	283 555	675 613
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			283 555	-283 555	0
Årets resultat				471 966	471 966
Belopp vid årets utgång	200 000	200 000	275 613	471 966	1 147 579

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 110 000kr (1 110 000kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	200 000
balanserad vinst	275 613
årets vinst	471 966
	947 579
disponeras så att i ny räkning överföres	947 579
	947 579

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 981 827	5 216 159
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		204 836	-5 500
Övriga rörelseintäkter		79 648	44 115
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 266 311	5 254 774
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 210 743	-2 156 846
Övriga externa kostnader		-1 702 943	-1 764 885
Personalkostnader	2	-1 693 440	-916 721
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-161 885	-131 270
Summa rörelsekostnader		-7 769 011	-4 969 722
Rörelseresultat		497 300	285 052
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		153	240
Räntekostnader och liknande resultatposter		-25 487	-1 737
Summa finansiella poster		-25 334	-1 497
Resultat efter finansiella poster		471 966	283 555
Resultat före skatt		471 966	283 555
Årets resultat		471 966	283 555

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	804 615	910 010
Summa materiella anläggningstillgångar		804 615	910 010
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		50 000	50 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 000	50 000
Summa anläggningstillgångar		854 615	960 010
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		729 894	525 058
Summa varulager		729 894	525 058
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		639 568	423 874
Övriga fordringar		34 716	9 915
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		6 000	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 285	16 478
Summa kortfristiga fordringar		692 569	450 267
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		73 653	102 581
Summa kassa och bank		73 653	102 581
Summa omsättningstillgångar		1 496 116	1 077 906
SUMMA TILLGÅNGAR		2 350 731	2 037 916

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

200 000

200 000

Summa bundet eget kapital

200 000

200 000

Fritt eget kapital

Fri överkursfond

200 000

200 000

Balanserat resultat

275 613

-7 942

Årets resultat

471 966

283 555

Summa fritt eget kapital

947 579

475 613

Summa eget kapital

1 147 579

675 613

Långfristiga skulder

4

Övriga skulder

331 207

425 274

Summa långfristiga skulder

331 207

425 274

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

316 449

345 797

Skatteskulder

4 040

0

Övriga skulder

508 918

510 045

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

42 538

81 187

Summa kortfristiga skulder

871 945

937 029

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 350 731

2 037 916

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar. 20% / 5år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	3 493 888	2 759 416
Inköp	83 159	734 472
Försäljningar/utrangeringar	-200 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 377 047	3 493 888
Ingående avskrivningar	-2 583 878	-2 452 608
Försäljningar/utrangeringar	173 331	
Årets avskrivningar	-161 885	-131 270
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 572 432	-2 583 878
Utgående redovisat värde	804 615	910 010

Not 4 Långfristiga skulder

	2022-06-30	2021-06-30
Dorplat VS. Holland	-331 207	-425 274
	-331 207	-425 274

Not 5 Eventualförpliktelser

	2022-06-30	2021-06-30
Eventualförpliktelser	0	0
	0	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-06-30	2021-06-30
	0	0
	0	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Svanesund 2022-10-20

Adriaan van de Plasse
Adriaan van de Plasse